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OBJEDNAVKA &. 0739/2018/EP/O

Odbératel Dodavatel
1¢&; 70890692  DIC; CZ70890692 IC: 05951518  DIC: (CZ05951518
Moravskoslezsky kraj Peandre s.r.o.
28. fiina 2771/117 Kundice pod Ondfeinikem 8
70218 QOstrava 73913  Kunfice ped Ondiejnikem
Vyfizuje: Bachofikova Julie Mar. - Vyfizuje: Stanislava Angerova (provozni vedouci)
Telefon: 595 622 818 Telefon: 776 014 009
Odbor: EP-1 E-mail: restaurace@hresort.cz

Objednavéme u Vas:

zajisténi ubytovani, Skolicich prostor a stravovani v ramci dvoudennich Skoleni Fidici skupiny (KA 1) a dvoudennich Skoleni pracovnikd
OSPOD (KA2) v ramci projektu “Interdisciplinamni spoluprace v soudnim regionu Novy Ji¢in" reg. ¢.: CZ2.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007078.

Ubytovani: 74.200,00 K¢ véetné DPH
Stravovani: 47.700,00 K& véetn& DPH
Konferenéni sluiby (prondjem): 16.000,00 K& vCetné DPH

Na faktufFe prosim také uved'te:

Fakturujeme Vam dle objedndvky €. 0739/2018/EP/O a ndzev projektu , Interdisciplindrni spoluprdce v soudnim regionu Novy Jigin”
reg. ¢.: CZ2.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007078.

Cena zahmuje veskeré naklady spojené se zajist&nim sluZeb.
Fakturovano bude pedle skutedn& odebranych sluZeb.

Céstka bude vidy upfesnéna dle skutené odebranych sluZeb
Fakturace prob&hne po kazdém béhu vzd&lavan(

Zalohy nejsou povoleny.
Datum poZadovaného spinéni:  28.-29.6.2018; 6.-7.9.2018; 20.-21.9.2018; 22.-23,11.2018
Pfilohy: €. 1 - Specifikace objednévky

UPOZORNENT: Uhrada faktury se provadi 30, kalenddfni den od data doruenf faktury,

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepséni pristuiné dastky z G¢tu objednatele.

Odbératel uplatni institut zvi&Stniho zplisobu zajiSténi dané dle § 109a zékona o DPH a hodnotu pinéni odpovidajici dani z pfidaneé hodnoty uvedené na
faktufe uhradi v terminu splatnosti této faktury stanoveném die objedndvky pfimo na osebnl depezitni (€et dodavatele vedeny u mistné pFislugného spravee
dang v pfipadg, Ze:

a) dodavate! bude ke dni uskuteénéni zdanitelného pinéni zvefeinén v aplikaci ,Registr platcl DPH" jako nespolehlivy platce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutefnéni zdaniteiného pinéni v insolvencnim Fizeni,

Odbératel nenese odpovédnost za pfipadné penéle a jiné postihy vymé&fené &i stanovené spravcem dané dodavateli v souvisiosti s potenciding pozdni dhradou
DPH, . po datu splatnosti této dané,

Dedavatel prohladuje, 2e neni obchodni spolednosti, ve kieré vefeiny funkcionaf uvedeny v § 2 odst. 1 pism. ¢) zdkona & 159/2006 Sb., o stfetu 2&imi, ve
znéni pozdéjdich predpisti (Elen viddy nebo vedoued jiného (stfedniho spravniho OFadu, v jeho? éele nenl élen viddy), nebo jim oviddanad osoba viastni podil
predstavujlci alespon 25% (East spoletnika v obchodnl spoleénosti. Dodavatel bere na védomi, Ze pokud je uvedené prohldSeni nepravdivé, bude smiouva
povaZovana za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (v&. DPH) 137 900,00 K¢

PR
i T

Podrobnosti platby: Datum: “Kraisky ofad

Na téet

Cislo vydajového G&u MSK :  2107431977/2700







FEE Evropska unie
* * Evropsky socialni fond
*px Operacni program Zaméstnanost

PFiloha €. 1 k Objednavce ¢. 0739/2018/EP/O

Specifikace objednavky

Zakladni poZadavky na zajisténi sluZeb:

- ubytovani na 1 noc se snidani pro 26 / 27 osob (dvoullizkové pokoje s odd&lenymi postelemi + min. 3 jednol&Zkové)

- jednaci mistnost pro cca 30 osoh na oba dny s uspofadanim ve tvaru U

- prondjem techniky na oba dny (projekéni platno, dataprojektor, wifi pfipojeni) - moZnost
. parkovani pro G¢astniky v cené (v aredlu nebo v blizkém okolf)

- zajisténi oblerstveni

1.den:  dopoledni coffee break: sladky kus pediva a ovoce na osobu (kolatek, buchta, apod.)
obéd formou klasického menu nebo teplého rautu
odpoledni coffee break: slany/sladky kus peciva na osobu (banketka, chlebitek, kola&, apod.), ovoce
vecefe formou klasického menu nebo teplého rautu

snidan soudasti ubytovani

dopoledni coffee break: sladky kus petiva a ovoce na osobu (kolaéek, buchta, apod.)
obéd formou klasického menu nebo teplého rautu

odpoledni cofee break: slany kus peciva

V priibéhu véech coffee breakd bychom cht&li mit k dispozici dostateéné mnoZstvi kdvy, &ije (cukr, citron, miéko nebo smeténka)
a vody ve dZbancich.

Sluzby hrazené z prostifedk(i EU jsou limitovany:
Limit na stravovani 450 K¢/osoba/ celkem za 2 dny
Limit na ubytovani 700 K& osoba/nocleh.
‘Limit pro prondjem salénkd a pronéjem techniky — neni stanoven.
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Cena sluZeb jednoho b&hu vzdélavani pro 26 osob

Sluzba Cena za jednotku | Cena za jednotku Pocet Cena celkem bez | Cena celkem

bez DPH . v¢. DPH jednote | DPH vCetné DPH
k

Ubytovéni 608,70 700 26 15826,70 18200

Stravovani 1. den (2xCB, 217,40 250 26 5652,40 6500

obéd, velefe)

Stravovani 2. den (2x CB, | 173,90 200 26 4521,90 5200

obéd)

Konferen¢ni sluzby 1652,80 2000 2 3305,60 4000

(prondjem v¢, techniky)

o

CELKEM 2652,80

1 29306,60 33900

Cena sluZeb jednoho b&hu vzdélavani pro 27 osob

Sluzba Cena za jednotku Cena za jednotku Pocet Cena celkem bez | Cena celkem

bez DPH v¢. DPH jednote | DPH véetné DPH
k

Ubytovani 608,70 700 27 16435,40 18900

Stravovani 1. den (2xCB, 217,40 250 27 5869,80 6750

obéd, vecefe)

Stravovani 2. den (2x CB, 173,90 200 27 4695,80 5400

obéd)

Konferenéni sluzby 1652,80 2000 2 3305,60 4000

(pronajem v¢. techniky)

CELKEM 2652,80 1 30306,60 35050

Celkova cena

Sluzba Cena celkem bez DPH Cena celkem vietné DPH
Ubytovani 64524,30 74200

Stravovani 1. den (2xCB, 23044,40 26500

obéd, velere)

Stravovani 2. den (2x CB, 18435,50 21200

obéd)

Konferenéni sluzby 13222,60 16000

(pronajem v&. techniky)

CELKEM 119226,60 137900

Fakturovano bude dle skutetné odebranych sluZeb. Pfesny poet osob/nocleh bude nahladen nejpozdéii 2 tydny pFed konanim
akee.

Objednatel si vyhrazuje moZnost zmény terminu z neodkladnych dévod{ a to s minimalnim predstinem 1 mésic pfed plénovanym
konanim akce.



Bernatsky Pavel

Od: Solcova Eva

Odeslano: 18. ¢ervna 2018 7.34

Komu: Objednavky 3

Kopie: Bachofikova Julie; Slivova Sérka

Pfedmét: FW: PROSIM O POTRZENI - Objednavka &. 0739/2018/EP/O

From: Restaurace H-Resort [mailto:restaurace@hresort.cz}

Sent: Friday, June 15, 2018 8:05 PM

To: Solcova Eva <eva.solcova@msk.cz>

Subject: RE: PROSIM O POTRZENI - Objednévka €. 0739/2018/EP/O

Dobry den,
Potvrzuji pFijeti objednavky.
S pozdravem Chrobékova

From: Solcova Eva [mailto:eva.solcova@msk.cz]

Sent: Friday, June 15, 2018 11:28 AM

To: restaurace@hresort.cz

Subject: PROSIM O POTRZENT - Objednavka & 0739/2018/EP/O
- Importance: High

Dobry den,
v pfiloze zasilam objednévku ¢. 0739/2018/EP/O na zajiSténi ubytovani, Skolicich prostor a stravovani.

Prosim o potvrzeni ptijeti objednavky.
Dékuji a preji hezky den

Eva Solcova
asistentka vedouci odboru
odbor evropskych projektl

P g

Krajsky Ufad Moravskoslezského kraje
28. fijna 117

702 18 Ostrava -

telefon: 595 622 431

e-mail: eva.solcova@msk.cz
www.msk.cz
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